[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA COM VISTAS AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 065/2020 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 035/2020
Às 07:30 horas do dia 29/09/2020 nas dependências da Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Caibi a Pregoeira Sra. DANDARA JEANE GALLON, juntamente com a equipe de apoio designado pelo Decreto  N° 115/2020 iniciou a sessão do Processo Licitatório N° 065/2020 na modalidade Pregão Presencial N° 035/2020 que possui como objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAIBI - SC. Reabriu a sessão para declarar o vencedor do certame, após o término do prazo de interposição de recurso, onde a empresa não efetivou nenhum. Assim declarada vencedora a empresa DM AUTO VEÍCULOS LTDA, conforme segue abaixo:

	Item
	Und
	Qtd
	Descrição do Produto
	Vl Unit.
	Vl Total Item

	1
	Und
	1
	Veículo automotor, zero quilometro, ano/modelo 2020, com capacidade para (5) cinco passageiros com o motorista, 4 (quatro) portas, na cor branca com mínimo de 116 cv, motor flex, injeção eletrônica, airbag duplo frontal, direção eletrica progressiva, computador de bordo, desembaraçador, faróis de neblina, ar condicionado, alarme, trava elétrica, vidros dianteiros elétricos, caixa automática de seis  velocidades á frente e uma a ré, no mínimo com rádio AM/FM com entrada USB, porta malas de no mínimo 469 litros e todos os demais equipamentos obrigatórios exigidos pela Lei de Trânsito.  Marca CHEVROLET
	69.800,00
	69.800,00

Findos os trabalhos de julgamento a Pregoeira, encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente ata que após lida e aprovada, será assinada pelos representantes presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

  Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata.

Caibi - SC, 29/09/2020
__________________________
          _______________________

DANDARA JEANE GALLON

          FIAMA REGINATO
Pregoeira
          Equipe de Apoio

___________________________

         __________________________

RENATO BRANCHER                                           EDUARDO GASPARIN
Equipe de Apoio

                     Equipe de Apoio

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin